УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД НОВОРОССИЙСК

П Р И К А З

От 15 сентября 2016 года
г. Новороссийск

Об утверждении Прейскуранта цен на дополнительные платные услуги,
оказываемых муниципальными учреждениями Управления образования

администрации муниципального образования город Новороссийск

В целях организации оказания платных дополнительных образовательных услуг,
приказываю:

1. Утвердить Прейскурант цен на дополнительные платные услуги, оказываемые
муниципальными учреждениями Управления образования администрации
муниципального образования город Новороссийск (прилагается) с 01 сентября
2016.

2. Контроль за исполнение приказа возложить на директора МБУ ЦБ УО А. В.
Макарову.

№ то//

Начальник управления образования Е.И. Середа

МБДОУ детский сад № 83
1 Хореография 1 час 85
2 Изодеятельность 1 час 75

3 Консультативная помощь специалиста (учитель
логопед) 1 час 144

4 Обучение чтению 1 час 84
5 Адаптационная группа 1 час 25
6 Изучение иностранного языка 1 час 100

МБДОУ № 85 «Березка»
1 Изучение иностранного языка 1 час 100
2 Художественный труд 1 час 100
3 Обучение чтению 1 час 100
4 Ритмопластика 1 час 100
5 Хореография 1 час 100

Начальник управления образования f Е.И. Середа